
2020 年度夏季研修会のご案内 

皆さま、ご承知と存じますが、2020 年 8 月には東

京でオリンピックが開催され、本学会の夏季研修会

8 月と重なっております。ホテル代の高騰、混雑な

どの懸念から、理事会において審議しました結果、

下記の日程、場所で開催することが決まりましたの

で、お知らせ申し上げます。 

現在、A 講座のみ講師が決まっておりますので、

併せてお知らせ申し上げます。他の講座内容につき

ましては、今後、詳細を検討してまいり、理事会で

決定次第ホームページに掲載いたします。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

■ 開催日程

８月 25 日（火）午後・夜  A , B 講座

８月 26 日（水）午前・午後 C , D 講座

■ 開催場所

岩手県盛岡市 盛岡市民文化ホール（小）

■ A 講座：日本の作曲家シリーズ

講師：池辺晋一郎 




